
10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ / ΝΕΩΝ (Ανδρών) (Κ23) & ΕΦΗΒΩΝ (Κ20)
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Α-Γ / Κ23 / Κ20
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ / Τετάρτη , 24 Απριλίου 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ / ΝΕΩΝ (Ανδρών) (Κ23) & ΕΦΗΒΩΝ (Κ20) - Α΄ ΤΕΛΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 19:30 ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 19:30
Θέση Σειρά bib Ονοματεπώνυμο Ετος Γεν. Αριθμός Μητρώου Σύλλογος Κατηγορία Επίδοση
1 Β΄ Τελική 101 ΤΑΣΣΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 1997 331742 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 30:09.12
2 Β΄ Τελική 107 ΦΡΑΓΚΟΥ, ΝΙΚΟΛΑΣ 1994 000252 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΝΔΡΩΝ 30:09.68
3 Β΄ Τελική 102 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ, ΜΑΡΙΟΣ 1999 340298 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 30:10.09
4 Β΄ Τελική 106 ΖΕΡΒΑΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 240489 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ 30:18.17
5 Β΄ Τελική 105 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ 1997 305733 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 30:19.69
6 Β΄ Τελική 103 ΜΑΓΓΙΝΑΣ, ΔΗΜΟΣ 1982 196903 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΝΔΡΩΝ 30:30.75
7 Β΄ Τελική 104 ΠΙΤΣΩΛΗΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1993 311500 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 30:32.82
8 Β΄ Τελική 121 ΜΑΝΚΟ, ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ 1999 356675 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 32:00.57
9 Β΄ Τελική 111 ΠΑΣΠΑΤΗΣ, ΑΛΕΞΗΣ 1987 225701 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΑΝΔΡΩΝ 32:12.09
10 Β΄ Τελική 109 ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 295962 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΝΔΡΩΝ 32:16.15
11 Β΄ Τελική 118 ΤΣΑΚΑΛΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 348567 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 32:16.51
12 Β΄ Τελική 114 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1988 363134 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΩΝ 32:25.55
13 Β΄ Τελική 112 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ, ΗΛΙΑΣ 1999 313143 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 32:48.72
14 Α΄ Τελική 126 ΓΚΙΟΥΡΑ, ΝΤΕΝΙΣ 1998 338858 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 33:12.42
15 Β΄ Τελική 119 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 248864 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 33:20.39
16 Α΄ Τελική 140 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998 325419 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 33:
36.52
17 Α΄ Τελική 127 ΔΡΟΣΟΣ, ΚΩΣΤΑΣ 1985 307873 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 33:43.21
18 Α΄ Τελική 128 ΛΙΖΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΣ 2000 320791 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) 33:51.24
19 Α΄ Τελική 125 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1990 264633 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 34:24.51
20 Α΄ Τελική 143 ΠΑΡΘΕΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 349747 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 34:32.52
21 Α΄ Τελική 129 ΛΙΓΩΝΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 333249 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) 34:33.12
22 Α΄ Τελική 135 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ, ΓΙΩΡΓΟΣ 1995 357746 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 34:33.58
23 Α΄ Τελική 139 ΣΑΡΡΗΣ, ΑΝΤΩΝΗΣ 1992 274535 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 34:40.78
24 Α΄ Τελική 141 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 381318 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 34:46.19
25 Α΄ Τελική 131 ΡΟΥΚΛΙΩΤΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 334634 ΑΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ ΑΝΔΡΩΝ 34:57.58
26 Α΄ Τελική 142 ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΚΩΣΤΑΣ 1980 329238 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΑΝΔΡΩΝ 35:38.08
27 Α΄ Τελική 134 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ, ΣΠΥΡΟΣ 2000 339325 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) 35:49.87
28 Α΄ Τελική 147 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 336174 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) 36:10.73
29 Α΄ Τελική 144 ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 196362 ΑΟ ΕΡΜΗΣ ΑΝΔΡΩΝ 36:23.49
30 Α΄ Τελική 133 ΜΟΥΓΚΡΟΣ, ΙΣΙΔΩΡΟΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1996 321593 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΝΔΡΩΝ 36:23.79
31 Α΄ Τελική 146 ΛΙΟΥΛΙΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1989 282751 ΑΟ ΕΡΜΗΣ ΑΝΔΡΩΝ 37:54.75
32 Α΄ Τελική 152 ΤΟΥΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1987 377301 ΑΟ ΕΡΜΗΣ ΑΝΔΡΩΝ 38:24.90
Α΄ Τελική 136 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ 1981 216724 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ ΑΝΔΡΩΝ DNF
Β΄ Τελική 110 ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ, ΓΙΩΡΓΟΣ 1990 348978 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΝΔΡΩΝ DNF



Β΄ Τελική 113 ΓΚΙΝΗ, ΕΝΕΑ 1996 319180 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ DNF
Β΄ Τελική 122 ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1990 357129 ΟΑ ΚΟΥΡΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΝΔΡΩΝ DNF
Α΄ Τελική 149 ΠΕΤΙΚΙΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2000 370979 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) DNF
Α΄ Τελική 151 ΑΝΤΩΝΙΔΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 344642 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 DNF
Α΄ Τελική 130 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1989 343637 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Α΄ Τελική 132 ΚΟΚΚΑΛΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 270608 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Α΄ Τελική 138 ΛΟΥΦΕΚΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 273167 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Α΄ Τελική 145 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1984 385752 ΦΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Β΄ Τελική 108 ΜΑΛΤΕΖΟΣ, ΛΑΜΠΡΟΣ 1994 297819 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Β΄ Τελική 115 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1984 241984 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Β΄ Τελική 116 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1976 332206 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Β΄ Τελική 117 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1989 354662 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Β΄ Τελική 124 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1979 213020 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Α΄ Τελική 148 ΜΠΑΣΙΑΔΗΜΑΣ, ΛΑΜΠΡΟΣ 2001 387351 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) DNS
Α΄ Τελική 150 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 382286 ΑΣ ΥΔΡΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) DNS
Α΄ Τελική 137 ΜΥΛΩΝΑΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1997 320425 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 DNS
Β΄ Τελική 120 ΚΑΣΣΑΡΑΣ, ΓΙΩΡΓΟΣ 1999 330544 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 DNS
Β΄ Τελική 123 ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 357529 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 DNS

10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ / ΝΕΩΝ (Ανδρών) (Κ23) & ΕΦΗΒΩΝ (Κ20)
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Α-Γ / Κ23 / Κ20
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ / Τετάρτη , 24 Απριλίου 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ / ΝΕΩΝ (Ανδρών) (Κ23) & ΕΦΗΒΩΝ (Κ20) - Α΄ ΤΕΛΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 19:30 ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 19:30
Θέση Σειρά bib Ονοματεπώνυμο Ετος Γεν. Αριθμός Μητρώου Σύλλογος Κατηγορία Επίδοση
1 Α΄ Τελική 126 ΓΚΙΟΥΡΑ, ΝΤΕΝΙΣ 1998 338858 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 33:12.42
2 Α΄ Τελική 140 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998 325419 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 33:36.52
3 Α΄ Τελική 127 ΔΡΟΣΟΣ, ΚΩΣΤΑΣ 1985 307873 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 33:43.21
4 Α΄ Τελική 128 ΛΙΖΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΣ 2000 320791 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) 33:51.24
5 Α΄ Τελική 125 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1990 264633 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 34:24.51
6 Α΄ Τελική 143 ΠΑΡΘΕΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 349747 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 34:32.52
7 Α΄ Τελική 129 ΛΙΓΩΝΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 333249 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) 34:33.12
8 Α΄ Τελική 135 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ, ΓΙΩΡΓΟΣ 1995 357746 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 34:33.58
9 Α΄ Τελική 139 ΣΑΡΡΗΣ, ΑΝΤΩΝΗΣ 1992 274535 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 34:40.78
10 Α΄ Τελική 141 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 381318 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 34:46.19
11 Α΄ Τελική 131 ΡΟΥΚΛΙΩΤΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 334634 ΑΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ ΑΝΔΡΩΝ 34:57.58
12 Α΄ Τελική 142 ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΚΩΣΤΑΣ 1980 329238 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΑΝΔΡΩΝ 35:38.08
13 Α΄ Τελική 134 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ, ΣΠΥΡΟΣ 2000 339325 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) 35:49.87
14 Α΄ Τελική 147 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 336174 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) 36:10.73



15 Α΄ Τελική 144 ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 196362 ΑΟ ΕΡΜΗΣ ΑΝΔΡΩΝ 36:23.49
16 Α΄ Τελική 133 ΜΟΥΓΚΡΟΣ, ΙΣΙΔΩΡΟΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1996 321593 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΝΔΡΩΝ 36:23.79
17 Α΄ Τελική 146 ΛΙΟΥΛΙΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1989 282751 ΑΟ ΕΡΜΗΣ ΑΝΔΡΩΝ 37:54.75
18 Α΄ Τελική 152 ΤΟΥΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1987 377301 ΑΟ ΕΡΜΗΣ ΑΝΔΡΩΝ 38:24.90
Α΄ Τελική 136 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ 1981 216724 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ ΑΝΔΡΩΝ DNF
Α΄ Τελική 149 ΠΕΤΙΚΙΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2000 370979 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) DNF
Α΄ Τελική 151 ΑΝΤΩΝΙΔΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 344642 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 DNF
Α΄ Τελική 130 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1989 343637 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Α΄ Τελική 132 ΚΟΚΚΑΛΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 270608 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Α΄ Τελική 138 ΛΟΥΦΕΚΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 273167 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Α΄ Τελική 145 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1984 385752 ΦΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Α΄ Τελική 148 ΜΠΑΣΙΑΔΗΜΑΣ, ΛΑΜΠΡΟΣ 2001 387351 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) DNS
Α΄ Τελική 150 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 382286 ΑΣ ΥΔΡΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - (Κ23) & (Κ20) DNS
Α΄ Τελική 137 ΜΥΛΩΝΑΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1997 320425 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 DNS

10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ / ΝΕΩΝ (Ανδρών) (Κ23) & ΕΦΗΒΩΝ (Κ20)
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Α-Γ / Κ23 / Κ20
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ / Τετάρτη , 24 Απριλίου 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ / ΝΕΩΝ (Ανδρών) (Κ23) & ΕΦΗΒΩΝ (Κ20) - Β΄ ΤΕΛΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 21:00 ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 19:30
Θέση Σειρά bib Ονοματεπώνυμο Ετος Γεν. Αριθμός Μητρώου Σύλλογος Κατηγορία Επίδοση
1 Β΄ Τελική 101 ΤΑΣΣΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 1997 331742 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 30:09.12
2 Β΄ Τελική 107 ΦΡΑΓΚΟΥ, ΝΙΚΟΛΑΣ 1994 000252 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΝΔΡΩΝ 30:09.68
3 Β΄ Τελική 102 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ, ΜΑΡΙΟΣ 1999 340298 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 30:10.09
4 Β΄ Τελική 106 ΖΕΡΒΑΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 240489 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ 30:18.17
5 Β΄ Τελική 105 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ 1997 305733 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 30:19.69
6 Β΄ Τελική 103 ΜΑΓΓΙΝΑΣ, ΔΗΜΟΣ 1982 196903 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΝΔΡΩΝ 30:30.75
7 Β΄ Τελική 104 ΠΙΤΣΩΛΗΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1993 311500 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 30:32.82
8 Β΄ Τελική 121 ΜΑΝΚΟ, ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ 1999 356675 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 32:00.57
9 Β΄ Τελική 111 ΠΑΣΠΑΤΗΣ, ΑΛΕΞΗΣ 1987 225701 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΑΝΔΡΩΝ 32:12.09
10 Β΄ Τελική 109 ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 295962 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΝΔΡΩΝ 32:16.15
11 Β΄ Τελική 118 ΤΣΑΚΑΛΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 348567 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 32:16.51
12 Β΄ Τελική 114 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1988 363134 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΩΝ 32:25.55
13 Β΄ Τελική 112 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ, ΗΛΙΑΣ 1999 313143 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 32:48.72
14 Β΄ Τελική 119 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 248864 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ 33:20.39
Β΄ Τελική 110 ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ, ΓΙΩΡΓΟΣ 1990 348978 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΝΔΡΩΝ DNF
Β΄ Τελική 113 ΓΚΙΝΗ, ΕΝΕΑ 1996 319180 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ DNF
Β΄ Τελική 122 ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1990 357129 ΟΑ ΚΟΥΡΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΝΔΡΩΝ DNF



Β΄ Τελική 108 ΜΑΛΤΕΖΟΣ, ΛΑΜΠΡΟΣ 1994 297819 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Β΄ Τελική 115 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1984 241984 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Β΄ Τελική 116 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1976 332206 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Β΄ Τελική 117 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1989 354662 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΝΔΡΩΝ DNS
Β΄ Τελική 120 ΚΑΣΣΑΡΑΣ, ΓΙΩΡΓΟΣ 1999 330544 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 DNS
Β΄ Τελική 123 ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 357529 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ & Κ23 DNS
Β΄ Τελική 124 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1979 213020 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΑΝΔΡΩΝ DNS

10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ / ΝΕΩΝ (Ανδρών) (Κ23) & ΕΦΗΒΩΝ (Κ20)
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Α-Γ / Κ23 / Κ20
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ / Τετάρτη , 24 Απριλίου 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 21:00
Θέση Σειρά bib Ονοματεπώνυμο Ετος Γεν. Αριθμός Μητρώου Σύλλογος Επίδοση Βαθμοί
1 Β΄ Τελική 101 ΤΑΣΣΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 1997 331742 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 30:09.12 13
2 Β΄ Τελική 107 ΦΡΑΓΚΟΥ, ΝΙΚΟΛΑΣ 1994 000252 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 30:09.68 11
3 Β΄ Τελική 102 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ, ΜΑΡΙΟΣ 1999 340298 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 30:10.09 10
4 Β΄ Τελική 106 ΖΕΡΒΑΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 240489 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 30:18.17 9
5 Β΄ Τελική 105 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ 1997 305733 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 30:19.69 8
6 Β΄ Τελική 103 ΜΑΓΓΙΝΑΣ, ΔΗΜΟΣ 1982 196903 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 30:30.75 7
7 Β΄ Τελική 104 ΠΙΤΣΩΛΗΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1993 311500 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 30:32.82 6
8 Β΄ Τελική 121 ΜΑΝΚΟ, ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ 1999 356675 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 32:00.57 5
9 Β΄ Τελική 111 ΠΑΣΠΑΤΗΣ, ΑΛΕΞΗΣ 1987 225701 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 32:12.09 4
10 Β΄ Τελική 109 ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 295962 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 32:16.15 3
11 Β΄ Τελική 118 ΤΣΑΚΑΛΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 348567 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 32:16.51 2
12 Β΄ Τελική 114 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1988 363134 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 32:25.55 1
13 Β΄ Τελική 112 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ, ΗΛΙΑΣ 1999 313143 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 32:48.72 1
14 Α΄ Τελική 126 ΓΚΙΟΥΡΑ, ΝΤΕΝΙΣ 1998 338858 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 33:12.42 1
15 Β΄ Τελική 119 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 248864 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 33:20.39 1
16 Α΄ Τελική 140 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998 325419 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 33:36.52 1
17 Α΄ Τελική 127 ΔΡΟΣΟΣ, ΚΩΣΤΑΣ 1985 307873 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 33:43.21
18 Α΄ Τελική 128 ΛΙΖΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΣ 2000 320791 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 33:51.24
19 Α΄ Τελική 125 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1990 264633 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 34:24.51
20 Α΄ Τελική 143 ΠΑΡΘΕΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 349747 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 34:32.52
21 Α΄ Τελική 129 ΛΙΓΩΝΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 333249 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 34:33.12
22 Α΄ Τελική 135 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ, ΓΙΩΡΓΟΣ 1995 357746 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 34:33.58
23 Α΄ Τελική 139 ΣΑΡΡΗΣ, ΑΝΤΩΝΗΣ 1992 274535 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 34:40.78
24 Α΄ Τελική 141 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 381318 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 34:46.19
25 Α΄ Τελική 131 ΡΟΥΚΛΙΩΤΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 334634 ΑΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 34:57.58



26 Α΄ Τελική 142 ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΚΩΣΤΑΣ 1980 329238 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 35:38.08
27 Α΄ Τελική 134 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ, ΣΠΥΡΟΣ 2000 339325 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 35:49.87
28 Α΄ Τελική 147 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 336174 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 36:10.73
29 Α΄ Τελική 144 ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 196362 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 36:23.49
30 Α΄ Τελική 133 ΜΟΥΓΚΡΟΣ, ΙΣΙΔΩΡΟΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1996 321593 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 36:23.79
31 Α΄ Τελική 146 ΛΙΟΥΛΙΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1989 282751 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 37:54.75
32 Α΄ Τελική 152 ΤΟΥΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1987 377301 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 38:24.90
Α΄ Τελική 136 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ 1981 216724 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ DNF
Α΄ Τελική 149 ΠΕΤΙΚΙΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2000 370979 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ DNF
Α΄ Τελική 151 ΑΝΤΩΝΙΔΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 344642 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ DNF
Β΄ Τελική 110 ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ, ΓΙΩΡΓΟΣ 1990 348978 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ DNF
Β΄ Τελική 113 ΓΚΙΝΗ, ΕΝΕΑ 1996 319180 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ DNF
Β΄ Τελική 122 ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1990 357129 ΟΑ ΚΟΥΡΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ DNF
Α΄ Τελική 130 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1989 343637 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ DNS
Α΄ Τελική 132 ΚΟΚΚΑΛΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 270608 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ DNS
Α΄ Τελική 138 ΛΟΥΦΕΚΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 273167 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ DNS
Α΄ Τελική 145 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1984 385752 ΦΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ DNS
Α΄ Τελική 148 ΜΠΑΣΙΑΔΗΜΑΣ, ΛΑΜΠΡΟΣ 2001 387351 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ DNS
Α΄ Τελική 150 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 382286 ΑΣ ΥΔΡΙΑ DNS
Α΄ Τελική 137 ΜΥΛΩΝΑΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1997 320425 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ DNS
Β΄ Τελική 108 ΜΑΛΤΕΖΟΣ, ΛΑΜΠΡΟΣ 1994 297819 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ DNS
Β΄ Τελική 115 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1984 241984 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ DNS
Β΄ Τελική 116 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1976 332206 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ DNS
Β΄ Τελική 117 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1989 354662 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ DNS
Β΄ Τελική 120 ΚΑΣΣΑΡΑΣ, ΓΙΩΡΓΟΣ 1999 330544 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ DNS
Β΄ Τελική 123 ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 357529 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ DNS
Β΄ Τελική 124 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1979 213020 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ DNS

10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ / ΝΕΩΝ (Ανδρών) (Κ23) & ΕΦΗΒΩΝ (Κ20)
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Α-Γ / Κ23 / Κ20
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ / Τετάρτη , 24 Απριλίου 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 10.000μ. ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ (Κ23)
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 21:00
Θέση Σειρά bib Ονοματεπώνυμο Ετος Γεν. Αριθμός Μητρώου Σύλλογος Επίδοση Βαθμοί
1 Β΄ Τελική 101 ΤΑΣΣΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 1997 331742 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 30:09.12 13
2 Β΄ Τελική 102 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ, ΜΑΡΙΟΣ 1999 340298 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 30:10.09 11
3 Β΄ Τελική 105 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ 1997 305733 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 30:19.69 10
4 Β΄ Τελική 121 ΜΑΝΚΟ, ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ 1999 356675 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 32:00.57 9
5 Β΄ Τελική 118 ΤΣΑΚΑΛΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 348567 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 32:16.51 8



6 Β΄ Τελική 112 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ, ΗΛΙΑΣ 1999 313143 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 32:48.72 7
7 Α΄ Τελική 126 ΓΚΙΟΥΡΑ, ΝΤΕΝΙΣ 1998 338858 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 33:12.42 6
8 Α΄ Τελική 140 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998 325419 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 33:36.52 5
9 Α΄ Τελική 128 ΛΙΖΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΣ 2000 320791 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 33:51.24 4
10 Α΄ Τελική 143 ΠΑΡΘΕΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 349747 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 34:32.52 3
11 Α΄ Τελική 129 ΛΙΓΩΝΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 333249 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 34:33.12 2
12 Α΄ Τελική 141 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 381318 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 34:46.19 1
13 Α΄ Τελική 134 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ, ΣΠΥΡΟΣ 2000 339325 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 35:49.87
14 Α΄ Τελική 147 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 336174 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 36:10.73
Α΄ Τελική 149 ΠΕΤΙΚΙΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2000 370979 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ DNF
Α΄ Τελική 151 ΑΝΤΩΝΙΔΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 344642 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ DNF
Α΄ Τελική 148 ΜΠΑΣΙΑΔΗΜΑΣ, ΛΑΜΠΡΟΣ 2001 387351 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ DNS
Α΄ Τελική 150 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 382286 ΑΣ ΥΔΡΙΑ DNS
Α΄ Τελική 137 ΜΥΛΩΝΑΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1997 320425 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ DNS
Β΄ Τελική 120 ΚΑΣΣΑΡΑΣ, ΓΙΩΡΓΟΣ 1999 330544 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ DNS
Β΄ Τελική 123 ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 357529 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ DNS

10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ / ΝΕΩΝ (Ανδρών) (Κ23) & ΕΦΗΒΩΝ (Κ20)
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Α-Γ / Κ23 / Κ20
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ / Τετάρτη , 24 Απριλίου 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 10.000μ. ΕΦΗΒΩΝ (Κ20)
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 21:00
Θέση Σειρά bib Ονοματεπώνυμο Ετος Γεν. Αριθμός Μητρώου Σύλλογος Επίδοση Βαθμοί
1 Α΄ Τελική 128 ΛΙΖΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΣ 2000 320791 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 33:51.24 13
2 Α΄ Τελική 129 ΛΙΓΩΝΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 333249 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 34:33.12 11
3 Α΄ Τελική 134 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ, ΣΠΥΡΟΣ 2000 339325 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 35:49.87 10
4 Α΄ Τελική 147 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 336174 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 36:10.73 9
Α΄ Τελική 149 ΠΕΤΙΚΙΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2000 370979 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ DNF
Α΄ Τελική 148 ΜΠΑΣΙΑΔΗΜΑΣ, ΛΑΜΠΡΟΣ 2001 387351 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ DNS
Α΄ Τελική 150 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 382286 ΑΣ ΥΔΡΙΑ DNS

10.000μ. ΑΝΔΡΩΝ / ΝΕΩΝ (Ανδρών) (Κ23) & ΕΦΗΒΩΝ (Κ20)
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Α-Γ / Κ23 / Κ20
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ / Τετάρτη , 24 Απριλίου 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 10.000μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ / ΝΕΩΝ (Γυναικών) (Κ23)



ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 19:30 ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 19:30
Θέση bib Ονοματεπώνυμο Ετος Γεν. Αριθμός Μητρώου Σύλλογος Κατηγορία Επίδοση
1 102 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1991 271198 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 34:58.12
2 103 ΤΣΟΥΠΑΚΗ, ΕΙΡΗΝΗ 1994 322349 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 36:07.43
3 105 ΜΑΝΟΥΣΟΥ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ, ΜΟΣΧΟΥΛΑ 1997 314039 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) 36:17.99
4 112 ΜΙΧΑΛΑ, ΕΙΡΗΝΗ-ΡΙΑ 1997 302780 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) 36:45.07
5 104 ΤΣΕΚΙΝΗ, ΣΟΝΙΑ 1976 362199 ΦΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 37:00.68
6 114 ΦΟΥΚΗ, ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1995 229504 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 37:36.69
7 107 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ, ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1973 169906 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 38:05.32
8 108 ΔΗΜΑΚΗ, ΝΤΕΝΙΖ 1977 176970 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 38:15.57
9 113 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ, ΦΑΝΗ 1997 302327 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) 38:17.16
10 106 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΙΟΥΛΙΑ 1994 327222 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 38:21.90
11 123 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΙΣΜΗΝΗ 1999 326463 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) 38:40.79
12 115 ΠΑΣΠΑΤΗ, ΔΑΝΑΗ 1994 292226 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 39:10.41
13 124 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ, ΠΟΛΥΞΕΝΗ 1997 361835 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) 39:11.07
14 127 ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1999 260 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) 39:54.03
15 110 ΜΠΑΛΛΑ, ΘΕΟΦΑΝΙΑ 1999 327179 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) 40:22.12
16 117 ΚΟΛΟΒΟΥ, ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1979 205584 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 40:25.42
17 122 ΛΙΓΝΟΥ, ΕΙΡΗΝΗ 1989 275993 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 41:25.19
18 120 ΜΑΡΚΑΚΟΥ, ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1977 209452 ΣΥΛ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ ΚΡΗΤΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 42:11.58
19 130 ΝΕΔΕΛΚΟΥ, ΙΩΑΝΝΑ 1997 320225 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) 43:49.03
20 131 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ, ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1997 319648 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) 43:52.20
21 129 ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ, ΜΑΡΙΑ 1978 355191 Α.Ε.Κ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 45:04.83
109 ΜΑΛΑΙ, ΜΑΡΙΑ 1989 257552 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ DNF
119 ΦΙΑΣΚΑ, ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ 1998 324272 ΑΣ ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) DNF
101 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1992 283100 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ DNS
116 ΣΠΑΘΗ, ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1994 322790 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ DNS
118 ΒΛΑΧΑΚΗ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1991 282388 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ DNS
121 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΝΕΦΕΛΗ-ΑΝΝΑ 1994 365526 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ DNS
125 ΒΕΝΕΤΗ, ΦΩΤΕΙΝΗ 1979 242512 ΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ DNS
126 ΓΟΥΠΟΥ, ΤΑΝΙΑ 1991 273352 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ DNS
128 ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗ, ΕΛΕΝΗ 1994 336137 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ DNS
111 ΜΠΕΤΑ, ΖΩΗ 1999 345902 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ & (Κ23) DNS

10.000μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ / ΝΕΩΝ (Γυναικών) (Κ23)
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Α-Γ / Κ23

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ / Τετάρτη , 24 Απριλίου 2019



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 10.000μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 20:15
Θέση bib Ονοματεπώνυμο Ετος Γεν. Αριθμός Μητρώου Σύλλογος Επίδοση Βαθμοί
1 102 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1991 271198 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 34:58.12 13
2 103 ΤΣΟΥΠΑΚΗ, ΕΙΡΗΝΗ 1994 322349 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 36:07.43 11
3 105 ΜΑΝΟΥΣΟΥ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ, ΜΟΣΧΟΥΛΑ 1997 314039 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 36:17.99 10
4 112 ΜΙΧΑΛΑ, ΕΙΡΗΝΗ-ΡΙΑ 1997 302780 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 36:45.07 9
5 104 ΤΣΕΚΙΝΗ, ΣΟΝΙΑ 1976 362199 ΦΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 37:00.68 8
6 114 ΦΟΥΚΗ, ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1995 229504 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 37:36.69 7
7 107 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ, ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1973 169906 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 38:05.32 6
8 108 ΔΗΜΑΚΗ, ΝΤΕΝΙΖ 1977 176970 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 38:15.57 5
9 113 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ, ΦΑΝΗ 1997 302327 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 38:17.16 4
10 106 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΙΟΥΛΙΑ 1994 327222 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 38:21.90 3
11 123 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΙΣΜΗΝΗ 1999 326463 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 38:40.79 2
12 115 ΠΑΣΠΑΤΗ, ΔΑΝΑΗ 1994 292226 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 39:10.41 1
13 124 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ, ΠΟΛΥΞΕΝΗ 1997 361835 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 39:11.07 1
14 127 ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1999 260 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 39:54.03 1
15 110 ΜΠΑΛΛΑ, ΘΕΟΦΑΝΙΑ 1999 327179 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 40:22.12 1
16 117 ΚΟΛΟΒΟΥ, ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1979 205584 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 40:25.42 1
17 122 ΛΙΓΝΟΥ, ΕΙΡΗΝΗ 1989 275993 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 41:25.19
18 120 ΜΑΡΚΑΚΟΥ, ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1977 209452 ΣΥΛ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 42:11.58
19 130 ΝΕΔΕΛΚΟΥ, ΙΩΑΝΝΑ 1997 320225 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 43:49.03
20 131 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ, ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1997 319648 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 43:52.20
21 129 ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ, ΜΑΡΙΑ 1978 355191 Α.Ε.Κ 45:04.83
109 ΜΑΛΑΙ, ΜΑΡΙΑ 1989 257552 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ DNF
119 ΦΙΑΣΚΑ, ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ 1998 324272 ΑΣ ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ DNF
101 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1992 283100 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ DNS
111 ΜΠΕΤΑ, ΖΩΗ 1999 345902 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ DNS
116 ΣΠΑΘΗ, ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1994 322790 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ DNS
118 ΒΛΑΧΑΚΗ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1991 282388 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ DNS
121 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΝΕΦΕΛΗ-ΑΝΝΑ 1994 365526 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ DNS
125 ΒΕΝΕΤΗ, ΦΩΤΕΙΝΗ 1979 242512 ΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ DNS
126 ΓΟΥΠΟΥ, ΤΑΝΙΑ 1991 273352 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ DNS
128 ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗ, ΕΛΕΝΗ 1994 336137 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ DNS

10.000μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ / ΝΕΩΝ (Γυναικών) (Κ23)
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Α-Γ / Κ23
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ / Τετάρτη , 24 Απριλίου 2019



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 10.000μ. ΝΕΩΝ (Γυναικών) (Κ23)
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ : 20:15
Θέση bib Ονοματεπώνυμο Ετος Γεν. Αριθμός Μητρώου Σύλλογος Επίδοση Βαθμοί
1 105 ΜΑΝΟΥΣΟΥ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ, ΜΟΣΧΟΥΛΑ 1997 314039 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 36:17.99 13
2 112 ΜΙΧΑΛΑ, ΕΙΡΗΝΗ-ΡΙΑ 1997 302780 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 36:45.07 11
3 113 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ, ΦΑΝΗ 1997 302327 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 38:17.16 10
4 123 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΙΣΜΗΝΗ 1999 326463 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 38:40.79 9
5 124 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ, ΠΟΛΥΞΕΝΗ 1997 361835 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 39:11.07 8
6 127 ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1999 260 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 39:54.03 7
7 110 ΜΠΑΛΛΑ, ΘΕΟΦΑΝΙΑ 1999 327179 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 40:22.12 6
8 130 ΝΕΔΕΛΚΟΥ, ΙΩΑΝΝΑ 1997 320225 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 43:49.03 5
9 131 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ, ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1997 319648 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 43:52.20 4
119 ΦΙΑΣΚΑ, ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ 1998 324272 ΑΣ ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ DNF
111 ΜΠΕΤΑ, ΖΩΗ 1999 345902 ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ DNS


